
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад   № 368 г. Челябинска» 

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Суркова, 22, тел. (351) 253-08-72 

электронный адрес: mdou368@yandex.ru; mdou_368@mail.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

«28» февраля 2025                                                                           № 02-05/47 

 

Об утверждении перечня документов,  

подготовка которых осуществляется 

педагогическими работниками  

при реализации образовательных программ  

дошкольного образования 

в МБДОУ «ДС № 368 г. Челябинска» 

 

       В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской 

Федерации от 06.11.2024 г. № 779; Федеральным законом Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень документов подготовка которых осуществляется 

педагогическими работниками (воспитатели) при реализации программ 

дошкольного образования: журнал посещаемости, календарно – тематический 

план. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                           Н.Л.Барабаш 

 

 

   

 


		2025-02-28T22:04:45+0500
	Барабаш Наталья Леонидовна




